
BOLETÍN OFICIAL
Edita: Consejería de Presidencia y Salud Pública Teléfono: 952 69 92 66
Plaza de España, n.º 1.  52001 - MELILLA Fax: 952 69 92 48
www.melilla.es - correo: boletin@melilla.es  Imprime: UTE BOME

Miércoles, 1 de junio de 2016Año XC Extraordinario número 13

ISSN: 1135-4011  Depósito Legal: ML 1-1958

SUMARIO
Página

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL
Dirección Provincial de Melilla

Resolución relativa a  listas definitivas Planes de Empleo Ciudad Autónoma 17.- 
de Melilla, 2016. 1440



Página 1440BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL

Dirección Provincial de Melilla

17.- RESOLUCIÓn RELATIVA A  LISTAS DEfInITIVAS PLAnES DE EMPLEO CIUDAD 
AUTOnÓMA DE MELILLA, 2016.

La Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal tras la gestión de las 
ofertas de empleo presentadas por la Ciudad Autónoma de Melilla (Consejería de Economía 
y Hacienda) y en base a los siguientes:

HECHOS

1.- El 17/05/2016 se publicó en el Boletín Oficial del Estado la Resolución de 
31/03/2016 del Servicio Público de Empleo Estatal, por la que se aprueba la convocatoria 
para la concesión de subvenciones en el ámbito de la colaboración con las Corporaciones 
Locales que contraten trabajadores desempleados para la realización de obras y servicios 
de interés general y social.

2.- El 02/05/2016 la Directora Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal  
aprueba la concesión de subvenciones a la Ciudad Autónoma de Melilla (Consejería de 
Economía y Empleo) para la contratación de trabajadores desempleados para la realización 
de obras y servicios de interés general y social dentro de los denominados “Planes de 
Empleo 2016”.

3.- La Ciudad Autónoma de Melilla (Consejería de Economía y Empleo), presentó las 
ofertas de empleo para cubrir puestos de trabajo dentro de los denominados “planes de 
empleo 2016”.

4.- El 23/05/2016 se publicaron listas provisionales de titulares y suplentes, según 
los criterios establecidos en la Orden Ministerial de 26/10/1998, en la Resolución de 
convocatoria de subvenciones y en los acuerdos de la Comisión Ejecutiva Provincial del 
Servicio Público de Empleo Estatal en Melilla.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

1.- El artículo 20 de la Ley 56/2003, de Empleo, regula la actividad de intermediación 
laboral.

Visto todo lo actuado, los preceptos legales citados y demás de general aplicación, 
esta Dirección Provincial,

RESUELVE

Aprobar las  listas definitivas, de fecha 31/05/2016, de titulares y suplentes para cubrir 
puestos de trabajo en los denominados “planes de empleo 2016” gestionados por la Ciudad 
Autónoma de Melilla (Consejería de Economía y Empleo).



Página 1441BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

Estas listas se publicarán en los tablones de la Dirección Provincial del Servicio 
Público de Empleo Estatal en Melilla.

Contra la presente resolución, conforme a lo previsto en el artículo 71 de la  
Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, podrá interponer antes 
esta Dirección Provincial, reclamación previa a la vía jurisdiccional social, dentro del  plazo 
de 30 días hábiles desde la publicación de la presente resolución.

Melilla, 31 de mayo de 2016. 
La Directora Provincial, 
Esther Azancot Cánovas



Página 1442Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL
BOME Extraordinario núm. 13



Página 1443BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1444BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1445BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1446BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1447BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1448BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1449BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1450BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1451BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1452BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1453BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1454BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1455BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1456BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1457BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1458BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1459BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1460BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1461BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1462BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1463BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1464BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1465BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1466BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1467BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1468BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1469BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1470BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1471BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1472BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1473BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1474BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1475BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1476BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1477BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1478BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1479BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1480BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1481BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1482BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1483BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1484BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1485BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1486BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL



Página 1487BOME Extraordinario núm. 13 Miércoles, 1 de junio de 2016

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

ISSN: 1135-4011  Depósito Legal: ML 1-1958


